

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	31.03.2025	31.03.2024
AKTYWA		
Aktywa trwałe	14 380	31 173
Rzeczowe aktywa trwałe		
Nieruchomości inwestycyjne		
Wartość firmy		
Inne wartości niematerialne		
Inwestycje w jednostki zależne i stowarzyszone	14 380	30 009
Długoterminowe aktywa finansowe		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	1 164
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa obrotowe	796	1 418
Zapasy		
Należności z tytułu dostaw i usług		
Należności z tytułu podatku dochodowego		
Pozostałe należności krótkoterminowe	24	90
Rozliczenia międzyokresowe	4	36
Udzielone pożyczki		
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3	10
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej poprzez wynik finansowy	765	1 282
A k t y w a r a z e m	15 176	32 591
KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA		
Kapitał własny	13 095	31 765
Kapitał podstawowy	32 100	32 100
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	9 009	9 009
Kapitał z aktualizacji wyceny		
Pozostałe kapitały rezerwowe		
Zyski zatrzymane	-27 958	-9 140
Zysk / strata bieżąca	-56	-204
Zobowiązania	2 081	826
Zobowiązania długoterminowe	0	0
Rezerwy		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Kredyty i pożyczki		
Inne zobowiązania finansowe		
Pozostałe zobowiązania		
Rozliczenia międzyokresowe		
Zobowiązania krótkoterminowe	2 081	826
Rezerwy	8	
Kredyty i pożyczki	503	55
Inne zobowiązania finansowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	153	140
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		
Pozostałe zobowiązania	1 417	631
Rozliczenia międzyokresowe		
P a s y w a r a z e m	15 176	32 591

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	I kwartał 2025 / okres 01-01-2025 31-03-2025	I kwartał 2024 / okres 01-01-2024 31-03-2024
Przychody ze sprzedaży		
Koszty własny sprzedaży		
Zysk / strata brutto ze sprzedaży	0	0
Koszty sprzedaży		
Koszty ogólnego zarządu	85	73
Pozostałe przychody operacyjne		
Pozostałe koszty operacyjne	15	32
Zysk / strata z działalności operacyjnej	-100	-105
Przychody finansowe	53	0
Koszty finansowe	9	122
Zysk / strata brutto	-56	-227
Podatek dochodowy	0	-23
Zysk / strata netto z działalności kontynuowanej	-56	-204
Zysk / strata netto z działalności zaniechanej	0	0
Zysk / strata netto za okres sprawozdawczy	-56	-204
Pozostałe dochody całkowite	0	0
Pozycje , które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat	0	0
Zyski / straty aktuarialne		
Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych		
Skutki aktualizacji majątku trwałego		
Podatek odroczony		
Pozycje, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
Rachunkowość zabezpieczeń		
Podatek odroczony		
Dochody całkowite razem	-56	-204

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał 2025 / okres 01-01-2025 31-03-2025	I kwartał 2024 / okres 01-01-2024 31-03-2024
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk / strata brutto	-56	-227
Korekty razem	-89	69
Amortyzacja		
Zyski / straty z tytułu różnic kursowych		
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2	1
Zysk / strata z działalności inwestycyjnej	-53	121
Zmiana stanu rezerw		
Zmiana stanu zapasów		
Zmiana stanu należności	-11	-6
Zmiana stanu zobowiązań	-23	-44
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4	-3
Inne korekty z działalności operacyjnej		
Podatek dochodowy zapłacony / zwrócony		
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-145	-158
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	148	169
Wpływy ze zbycia wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
Wpływy ze zbycia akcji / udziałów w jednostkach zależnych i stowarzyszonych		
Wpływy ze zbycia innych aktywów finansowych		
Wpływy z innych aktywów finansowych - otrzymane pożyczki	148	169
Inne wpływy inwestycyjne		
Wydatki	0	0
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
Wydatki na nabycie akcji / udziałów w jednostkach zależnych i stowarzyszonych		
Wpływy z innych aktywów finansowych - udzielone pożyczki		
Inne wydatki inwestycyjne		
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	148	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	0	0
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Wpływy z kredyty i pożyczki		
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe		
Wydatki	2	1
Nabycie udziałów (akcji) własnych		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Spląty kredytów i pożyczek		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Zapłacone odsetki	2	1
Inne wydatki finansowe		
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2	168
Zwiększenie / zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1	10
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	2	0
wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	3	10
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Zysk / strata bieżąca	Kapitał własny ogółem
--------------------------------------	--------------------	---	--------------	-------------------------------	------------------------------	------------------	-----------------------	-----------------------

na dzień 01.01.2025	32 100	9 009	0	0	0	-27 958	0	13 151
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	0	0	-56	-56
zysk / strata za okres bieżący	0	0	0	0	0	0	-56	-56
składniki innych całkowitych dochodów	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0	0
na dzień 31.03.2025	32 100	9 009	0	0	0	-27 958	-56	13 095

na dzień 01.01.2024	31 100	2 009	0	0	8 000	-9 140	0	31 969
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	0	0	-204	-204
zysk / strata za okres bieżący	0	0	0	0	0	0	-204	-204
składniki innych całkowitych dochodów	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	1 000	7 000	0	0	-8 000	0	0	0
podwyższenie kapitału	1 000	7 000			-8 000		0	0
na dzień 31.03.2024	32 100	9 009	0	0	0	-9 140	-204	31 765